⁶¹ TOMMASO D'AQUINO, *In Met., Prooemium*: «Secundum igitur tria praedicta, ex quibus perfectio huius scientiae attenditur, sortitur tria nomina. Dicitur enim scientia divina sive theologia, inquantum praedictas substantias considerat. Metaphysica, inquantum considerat ens et ea quae consequuntur ipsum. Haec enim transphysica inveniuntur in via resolutionis, sicut magis communia post minus communia. Dicitur autem prima philosophia, inquantum primas rerum causas considerat. Sic igitur patet quid sit subiectum huius scientiae, et qualiter se habeat ad alias scientias, et quo nomine nominetur».

⁶² Cfr. L. ROMERA, *L'oggetto della metafisica include Dio?*, in Tommaso d'Aquino e l'oggetto della metafisica, (a cura di S. BROCK), cit., pp. 115-148.

⁶³ Cfr., ad esempio, TOMMASO D'AQUINO, *Super Boeth. De Trinitate*, q. III, a. 2.